



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 920 020
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INPUT INTERIOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2024 - 30.04.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Magnus Book
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		670 952 031	753 231 313
Annen driftsinntekt		276 565	398 852
Sum inntekter		671 228 596	753 630 165
Kostnader			
Varekostnad		520 685 605	584 863 529
Lønnskostnad		82 002 891	74 669 819
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 867 506	2 112 533
Annen driftskostnad		79 238 250	85 621 772
Sum kostnader		684 794 252	747 267 652
Driftsresultat		-13 565 656	6 362 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 273 434	0
Annen renteinntekt		9 152 228	3 543 537
Annen finansinntekt		5 633 009	3 765 605
Sum finansinntekter		16 058 671	7 309 142
Annen rentekostnad		11 826	22 040
Annen finanskostnad		4 675 394	3 325 067
Sum finanskostnader		4 687 220	3 347 107
Netto finans		11 371 452	3 962 035
Resultat før skattekostnad		-2 194 204	10 324 549
Skattekostnad	1, 2	-391 701	2 359 273
Årsresultat		-1 802 504	7 965 276
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 802 504	7 965 276
Sum overføringer og disponeringer		-1 802 504	7 965 276



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 2	5 747 764	5 356 063
Sum immaterielle eiendeler		5 747 764	5 356 063
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		8 256 089	9 975 986
Sum varige driftsmidler		8 256 089	9 975 986
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	53 000
Andre langsiktige fordringer		2 005 898	1 397 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 005 898	1 450 000
Sum anleggsmidler		16 009 751	16 782 049
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 172 322	25 220 025
Sum varer		25 172 322	25 220 025
Fordringer			
Kundefordringer		140 794 269	95 776 122
Andre kortsiktige fordringer		4 478 044	3 145 572
Konsernfordringer		134 553 329	138 180 807
Sum fordringer		279 825 643	237 102 501
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum omløpsmidler		308 783 357	265 744 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		324 793 108	282 526 879
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		25 000 000	25 000 000
Overkurs		7 835 899	7 835 899
Annen innskutt egenkapital		1 020 419	1 020 419
Sum innskutt egenkapital		33 856 318	33 856 318
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 072 474	29 874 977
Sum opptjent egenkapital		28 072 474	29 874 977
Sum egenkapital		61 928 792	63 731 295
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		561 518	841 377
Sum avsetninger for forpliktelser		561 518	841 377
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		561 518	841 377
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 753 634	49 978 338
Skyldige offentlige avgifter		29 736 878	21 476 629
Kortsiktig konserngjeld		153 210 041	134 576 671
Annen kortsiktig gjeld		14 602 245	11 922 568
Sum kortsiktig gjeld		262 302 798	217 954 207
Sum gjeld		262 864 316	218 795 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		324 793 108	282 526 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 764128

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 920 020
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INPUT INTERIOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2024 - 30.04.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Magnus Book
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.12.2025



Organisasjonsnr: 941 920 020
INPUT INTERIOR NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		670 952 031	753 231 313
Annen driftsinntekt		276 565	398 852
Sum inntekter		671 228 596	753 630 165
Kostnader			
Varekostnad		520 685 605	584 863 529
Lønnskostnad		82 002 891	74 669 819
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 867 506	2 112 533
Annen driftskostnad		79 238 250	85 621 772
Sum kostnader		684 794 252	747 267 652
Driftsresultat		-13 565 656	6 362 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 273 434	0
Annen renteinntekt		9 152 228	3 543 537
Annen finansinntekt		5 633 009	3 765 605
Sum finansinntekter		16 058 671	7 309 142
Annen rentekostnad		11 826	22 040
Annen finanskostnad		4 675 394	3 325 067
Sum finanskostnader		4 687 220	3 347 107
Netto finans		11 371 452	3 962 035
Resultat før skattekostnad		-2 194 204	10 324 549
Skattekostnad	1, 2	-391 701	2 359 273
Årsresultat		-1 802 504	7 965 276
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 802 504	7 965 276
Sum overføringer og disponeringer		-1 802 504	7 965 276



Organisasjonsnr: 941 920 020
INPUT INTERIOR NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 2	5 747 764	5 356 063
Sum immaterielle eiendeler		5 747 764	5 356 063
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		8 256 089	9 975 986
Sum varige driftsmidler		8 256 089	9 975 986
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	53 000
Andre langsiktige fordringer		2 005 898	1 397 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 005 898	1 450 000
Sum anleggsmidler		16 009 751	16 782 049
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 172 322	25 220 025
Sum varer		25 172 322	25 220 025
Fordringer			
Kundefordringer		140 794 269	95 776 122
Andre kortsiktige fordringer		4 478 044	3 145 572
Konsernfordringer		134 553 329	138 180 807
Sum fordringer		279 825 643	237 102 501
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum omløpsmidler		308 783 357	265 744 830
SUM EIENDELER		324 793 108	282 526 879



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	25 000 000	25 000 000
Overkurs	7 835 899	7 835 899
Annen innskutt egenkapital	1 020 419	1 020 419
Sum innskutt egenkapital	33 856 318	33 856 318

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	28 072 474	29 874 977
Sum opptjent egenkapital	28 072 474	29 874 977

Sum egenkapital	61 928 792	63 731 295
------------------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	561 518	841 377
Sum avsetninger for forpliktelser	561 518	841 377
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0

Sum langsiktig gjeld	561 518	841 377
-----------------------------	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	64 753 634	49 978 338
Skyldige offentlige avgifter	29 736 878	21 476 629
Kortsiktig konserngjeld	153 210 041	134 576 671
Annen kortsiktig gjeld	14 602 245	11 922 568
Sum kortsiktig gjeld	262 302 798	217 954 207

Sum gjeld	262 864 316	218 795 584
------------------	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	324 793 108	282 526 879
---------------------------------	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 941 920 020
INPUT INTERIOR NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
74.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Styret og daglig leder av

Input interior Norway AS

Foretaksnummer: NO 941 920 020

gir herved

Årsberetning

for regnskapsåret

1 mai 2024 – 30 april 2025

Innhold	Side
Årsberetning	2
Resultatregnskap	5
Balanse	6
Kontantstrøm	8
Regnskapsprinsipper og noter	9
Revisjonsberetning	13



Foto: Dag Sandsven/DLA Piper

Virksomheten Virksomhetsområdet til Input interior Norway AS er kjøp og salg av innredningsprodukter og tjenester knyttet til dette. Inntektene er jevnt fordelt mellom privat og offentlig sektor. Selskapet er 100% eiet av Input interiør AB. Selskapet har hovedkontor i Oslo i tillegg til salgskontorer i Bergen, Haugesund, Ålesund, Trondheim, Hamar, Sandefjord, Drammen og Fredrikstad. I tillegg har selskapet sitt distribusjonssentral lokalisert på Hagan i Nittedal. Input interior er et uavhengig innredningskonsern som siden starten i 1987 leverer innredning til næringsliv, hotell og restaurant, skole og utdanning samt helse og omsorg. Virksomheten i Norge styrker sin posisjon som et av landets ledende innredningsselskaper. Selskapets utvikling er preget av konjunktur svingningene i markedet som følge av den økonomiske situasjonen i Europa. Omsetningen falt med 11% siste virksomhets år som er i tråd med den generelle utviklingen i markedet. Selskapets plattform og grunnlaget for videre vekst og utvikling er ivarettatt.

Input interior er og blir påvirket av den usikre økonomiske situasjonen i Europa og det er sannsynlig at konjunkturen og endringene i markedet vil prege selskapet også i neste virksomhets år.

Bærekraft Input interior Norway AS fortsetter satsningen for å bli den beste aktøren på bærekraft i sin bransje. Det er utviklet flere nye verktøy for tjenestesalg knyttet til bærekraft og en digital plattform for omsetning av brukte møbler. I september 2024 mottok Input interior Norway AS hovedorganisasjonen Virkes bærekraftpris for 2024.

Selskapet er sertifisert iht ISO 14001, ISO 9001 og arbeider målrettet med miljø og kvalitetsmål. I tillegg jobber virksomheten iht ISO SS-EN 17161:2019 Universell utforming, tilgjengelighet og inkludering for alle.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Ved større prosjekter bestreber vi oss på å levere produktene direkte til kunde for å unngå ekstra transport og det skal være minst mulig emballasje på produktene. All emballasjen blir sortert ute hos kunden og levert direkte til gjenvinning/destruering. Vi stiller strenge krav til egne og innleide montører med tanke på avfallssortering av emballasje og annet avfall.



Finansiell informasjon selskapet Selskapet hadde en omsetning på 671,2 MNOK i 2024/25 mot 753,6 MNOK i 2023/24. Årsresultatet i selskapet viser et underskudd på 1,8 MNOK. Resultatet overføres til annen egenkapital. Totalkapitalen til selskapet var på 323,9 MNOK for 2024/25 mot 282,5 MNOK for 2023/24. Egenkapitalen for selskapet i 2024/25 var 61,9 MNOK som utgjør 19,1%, mot 63,7 MNOK som utgjør 22,6% i 2023/24. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for selskapet i 2024/25 var på 28 MNOK mot 3,9 MNOK i 2023/24. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2024/25 var på -1,1 MNOK mot -5,2 MNOK i 2023/24. Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter for selskapet var på 26,8 MNOK i 2024/25 mot -1,3 MNOK i 2023/24. I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko Input interior Norway AS sin finansielle risiko er spesielt knyttet til valutasingninger. Vareforbruket består av en stor andel importerte varer, som i betydelig grad kjøpes i euro. Konsernets resultater er påvirket av makroøkonomisk utvikling og etterspørsel etter våre produkter og tjenester. Kredittrisiko forbundet med kundefordringer er lav. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Styreansvarsforsikring Input interior Norway AS har tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene, samt daglig leder. Forsikringen beskytter våre styremedlemmer og daglig leder mot eventuelle juridiske krav og erstatningsansvar. Forsikringen gir oss dermed muligheten til å tiltrekke oss dyktige og kompetente styremedlemmer, ved å gi dem trygghet i sin rolle.

Arbeidsmiljø og organisasjon Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet i perioden er på totalt 6,58% mot 8,30% i foregående år. Sykefraværet fordeler seg med 1,78% er korttidsfravær og 4,78% er langtidsfravær. Input interior arbeider systematisk og proaktivt for å sikre at vi og våre samarbeidspartnere respekterer menneskerettigheter og arbeidsforhold i hele verdikjeden. Mer om åpenhetsloven finner du på våre nettsider.

Likestilling Input interior Norway AS har innarbeidet en mangfold og likestillings policy som er forankret i selskapets ISO rutiner. Policy og rutinen skal sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, legning mm. Av selskapets 99 ansatte er 51 kvinner (52%). Arbeidet med å fremme likestilling, forebygge diskriminering og hindre trakassering foregår kontinuerlig.

For mer informasjon om virksomhetens mangfold og likestillings arbeid ta kontakt med selskapets ledelse på oslo@inputinterior.no

Göteborg, 30.04.2025 / 23.10.2025

Styret for Input interior Norway AS

Ulf Magnus Book

Styrets leder

Terje Kristiansen

Styremedlem / COO



Input interior Norway AS

RESULTATREGNSKAP 01.05.2024 - 30.04.2025

	Note	1.5.2024 - 30.4.2025	1.5.2023 - 30.4.2024
Salgsinntekt	1	670 962 031	753 231 314
Annen driftsinntekt		266 565	398 852
Sum driftsinntekt		671 228 596	753 630 166
Varekostnad	2	520 685 605	584 863 528
Lønnskostnad	3	84 921 807	74 669 819
Avskrivning	4	2 867 506	2 112 533
Annen driftskostnad	2	76 267 286	85 621 772
Sum driftskostnad		684 742 203	747 267 652
Driftsresultat		-13 513 608	6 362 514
Renteinntekt og finansinntekt		16 111 671	7 309 142
Rentekostnad og finanskostnad		4 792 268	3 347 107
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 194 204	10 324 549
Skattekostnad på ordinært resultat	5	391 701	-2 359 273
Årsresultat		-1 802 504	7 965 276
Disponeringer:		-1 802 504	7 965 276
Overføres til annen egenkapital		-1 802 504	7 965 276
Sum disponeringer			



Input interior Norway AS
BALANSE PR. 30.04.2025

	Note	30.04.2025	30.04.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	5 747 764	5 356 063
Sum immaterielle eiendeler		5 747 764	5 356 063
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	8 256 089	9 975 986
Sum varige driftsmidler		8 256 089	9 975 986
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	6	1 421 605	1 397 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 421 605	1 397 000
Sum anleggsmidler		15 425 458	16 729 049
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>	7	24 266 295	25 220 025
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	140 846 291	95 776 122
Andre fordringer		4 459 827	3 198 572
Konsernfordringer	2	108 603 428	138 180 807
Sum fordringer		253 909 546	237 155 501
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	30 267 564	3 422 304
Sum omløpsmidler		308 443 405	265 797 830
SUM EIENDELER		323 868 863	282 526 879



	Note	30.04.2025	30.04.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (250000 aksjer à kr. 100)	8, 9	25 000 000	25 000 000
Overkurs	8	7 835 899	7 835 899
Annen innskutt egenkapital	8	1 020 419	1 020 419
Sum innskutt egenkapital		33 856 318	33 856 318
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	28 072 474	29 874 977
Sum opptjent egenkapital		28 072 474	29 874 977
Sum egenkapital		61 928 792	63 731 295
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	10	561 518	841 377
Sum avsetning for forpliktelser		561 518	841 377
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	64 753 634	49 978 338
Skyldige offentlige avgifter		31 086 209	22 741 619
Gjeld til konsernselskap	2	153 502 332	134 576 671
Annen kortsiktig gjeld		12 036 378	10 657 578
Sum kortsiktig gjeld		261 378 553	217 954 207
Sum gjeld		261 940 071	218 795 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 868 863	282 526 879

Göteborg, den 23.10.2025

Ulf Magnus Book
Styreformann

Terje Kristiansen
Styremedlem / COO



Input interior Norway AS

KONTANTSTRØM PR. 30.04.2024

	1.5.2024 - 30.4.2025	1.5.2023 - 30.4.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-2 194 204	10 324 549
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 867 506	2 112 533
Betalbar skatt	0	0
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	-279 859	-246 785
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		
Endring i kundefordring	-45 070 169	35 312 733
Endring i leverandørgjeld	14 775 296	-31 402 519
Endring i varelager ekskl. omklassifisering	953 730	5 160 121
Omklassifisering driftsmidler till varelager		
Endring i andre tidsavgrensingsposter		
Endring i andre kortsiktige fordringer	28 316 124	77 926 537
Øvrige endringer	-24 605	-1 397 000
Endring skyldig offentlige avgifter	8 344 590	-6 445 488
Endring annen kortsiktig gjeld	20 304 461	-87 449 476
Annan effekt av fusjon		
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 992 870	3 895 204
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-1 147 609	-5 187 376
Salg av varige driftsmidler (salgssum)		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 147 609	-5 187 376
Netto endring i likvider i året	26 845 261	-1 292 172
Kontanter og bankinnskudd per 01.05	3 422 304	4 714 476
Kontanter og bankinnskudd per 30.04	30 267 564	3 422 304



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler med undantag for showroom. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalings-tidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og -tap på driftsfordringer og driftsforpliktelser rapporteres i driftsresultatet, mens kursgevinster og -tap på finansielle fordringer og gjeld rapporteres som finansposter.

Pensjoner

Selskapet har lukket ytelsespensjonsavtalene og gått over til innskuddspensjon. Det ordinære innskuddet kostnadsføres løpende etter hvert som det betales. Det er ingen forpliktelse som avsettes i regnskapet for den tidligere kollektive pensjonsavtalen.

Selskapet følger lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold av 24. november 2000 nr. 81 og lov om foretakspensjon av 24. mars 2000 nr. 16.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utilignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utilignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	30.04.2025	30.04.2024
Varesalg	667 673 169	753 227 325
Øvrige inntakter	3 555 427	398 852
Sum	671 228 596	753 626 177

Geografisk fordeling	30.04.2025	30.04.2024
Norge	667 244 811	753 149 974
EU land	3 983 785	476 202
Sum	671 228 596	753 626 176

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Nærstående part	Tilknytning
Input Interiør Sweden AB	Ultimate morselskap
Input interiør AB	Morselskap
EFG European furniture group AB	Søsterselskap
Input interiør Göteborg AB	Søsterselskap
Input Interiør Stockholm AB	Søsterselskap
Greenified	Søsterselskap
Input interiør Helsingborg AB	Søsterselskap
Input interior Denmark A/S	Søsterselskap
Input interiør KC AB	Søsterselskap

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

	30.04.2025	30.04.2024
Varekjøp fra konsern	64 487 844	77 844 720
Kjøp av tjenester fra konsern	11 720 969	5 134 295
Salg av varor til konsern	545 695	-
Salg av tjenester til konsern	3 338 644	3 091 408

Fordringer	30.04.2025	30.04.2024
Kundefordringer konsern	446 854	-
Andre konsernfordringer	108 603 428	-
Sum	109 050 282	138 180 807

Gjeld		
Leverandørgjeld konsern	6 570 491	-
Annen konserngjeld	153 502 332	-
Sum	160 072 823	138 748 567

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	30.04.2025	30.04.2024
Lønninger	67 185 027	60 904 066
Arbeidsgiveravgift	10 943 381	10 096 450
Pensjonskostnader	3 356 004	3 237 769
Andre ytelser	3 437 395	431 535
Sum	84 921 808	74 669 819

Antall årsverk sysselsatt er 99.

Det foreligger ikke noe ytelser eller bonusavtale till ledelsen.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar (ekskl. mva) i regnskapsåret fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	436 238
Annen revisjonsrelatert bistand	58 300



Attestasjonstjenester	
Skatterådgivning	
Sum	494 538

Merverdi er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Konst	Varebiler	Maskiner og inventar	Summa varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.05.2024	100 000	13 303 603	972 072	14 375 675
Tilgang		1 147 609		1 147 609
Avgang/utrangering				-
Anskaffelseskost 30.04.2025	100 000	14 451 212	972 072	15 523 284
Akkumulerte avskrivninger 01.05.2024		3 502 928	896 761	4 399 689
Avgang/utrangering Akkumulerte avskrivninger				-
Avskrivningar i perioden		2 846 687	20 819	2 867 506
Akkumulerte nedskrivninger 30.04.2025		6 349 615	917 580	7 267 195
Balansført verdi 30.04.2025	100 000	8 101 597	54 492	8 256 089
Årets avskrivninger		2 846 687	20 819	2 867 506
Forventet økonomisk levetid	-	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler			Leieperiode	Årlig leie
Maskiner			3-5 år	239 661
Biler (inkl. drivstoff)			3 år	2 661 555

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel og endring i utsatt skattefordel

	30.04.2025	30.04.2024
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Anleggsmidler	-1 419 185	-970 498
Omløpsmidler	-2 948 709	0
Kortsiktig gjeld	-1 446 740	-299 691
Gevinst- og tapskonto	305 417	381 772
Andre forskjeller	-561 518	-841 377
Underskudd til fremføring	-20 055 465	-22 615 947
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-26 126 200	-24 345 741
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-5 747 764	-5 356 063
Ikke balansført utsatt skattefordel		
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-5 747 764	-5 356 063

	30.04.2025	30.04.2024
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-2 194 204	10 324 549
Permanente forskjeller	413 747	399 409
Grunnlag for årets skattekostnad	-1 780 457	10 723 958
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	4 340 940	-2 294 663
Endring i underskudd til fremføring	-2 560 483	-8 429 294
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-391 701	2 359 273
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	-391 701	2 359 273



Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	30.04.2025	30.04.2024
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkmidler	3 785 392	3 422 304

I regnskapet hadde selskapet en ubenyttet kontokreditt på 7 000 000 NOK.

Note 7 Varebeholdninger

	30.04.2025	30.04.2024
Varelager	16 875 403	19 007 877
Showroom	7 390 892	6 212 148
Sum	24 266 295	25 220 025

Varelager er verdsatt til laveste av kostpris og salgpris.

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.05.2025	25 000 000	7 835 899	1 020 419	29 874 977	63 731 295
Årets resultat				-1 802 504	-1 802 504
Egenkapital 30.04.2025	25 000 000	7 835 899	1 020 419	28 072 473	61 928 791

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 25 000 000 består av 250 000 aksjer à kr. 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 30.04.2025

	Sum	Eierandel
INPUT INTERIÖR AB	250 000	100%
Totalt antall aksjer	250 000	100%

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Input interiör Sweden AB. Input interiör Sweden AB har hovedkontor i Göteborg, 421 30 Västra Frölunda, Sverige. Konsernregnskapet kan utleveres ved denne adresse på forespørsel.

Note 10 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

	30.04.2025		30.04.2024	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Inskuddspensjon fra 01.05.2024 - 30.04.2025	3 102 081		3 058 941	
Pensjonstrekk ansatte	-742 162		-679 885	
Netto pensjonskostnad	2 359 919	0	2 379 056	0
Netto pensjonsforpliktelse	30.04.2025		30.04.2024	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Opptjente pensjonsforpliktelser 30.04.2025		561 518		841 377
Beregnete pensjonsforpliktelser 30.04.2025	0	561 518	0	841 377

Note 11 Fordringer og gjeld

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Det er ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Elektronisk signatur

Signert av

Kristiansen, Terje

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.10.2025 22:57:19

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

BOOK, ULF

(Identitet bekreftet med BankID (SE))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.10.2025 14:42:13

Signaturmetode

BankID (SE)



MPR Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Input Interior Norway AS

Årsregnskap for
INPUT INTERIOR NORWAY AS
941920020
Regnskapsår
01.05.2024 - 30.04.2025



INPUT INTERIOR NORWAY AS
941 920 020

Resultatregnskap

	Note	01.05.2024 - 30.04.2025	01.05.2023 - 30.04.2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		670 952 031	753 231 313
Annen driftsinntekt		276 565	398 852
Sum driftsinntekter		671 228 596	753 630 165
Driftskostnader			
Varekostnad		-520 685 605	-584 863 529
Lønnskostnad		-82 002 891	-74 669 819
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-2 867 506	-2 112 533
Annen driftskostnad		-79 238 250	-85 621 772
Sum driftskostnader		-684 794 252	-747 267 652
Driftsresultat		-13 565 656	6 362 513
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 273 434	0
Annen renteinntekt		9 152 228	3 543 537
Annen finansinntekt		5 633 009	3 765 605
Sum finansinntekter		16 058 671	7 309 142
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-11 826	-22 040
Annen finanskostnad		-4 675 394	-3 325 067
Sum finanskostnader		-4 687 220	-3 347 107
Netto finans		11 371 452	3 962 035
Resultat før skattekostnad		-2 194 204	10 324 549
Skattekostnad	1, 2	391 701	-2 359 273
Årsresultat		-1 802 504	7 965 276
Overføringer			
Annen egenkapital		-1 802 504	7 965 276
Sum overføringer		-1 802 504	7 965 276



INPUT INTERIOR NORWAY AS
941 920 020

Balanse

	Note	30.04.2025	30.04.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 2	5 747 764	5 356 063
Sum immaterielle eiendeler		5 747 764	5 356 063
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		8 256 089	9 975 986
Sum varige driftsmidler		8 256 089	9 975 986
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	53 000
Andre langsiktige fordringer		2 005 898	1 397 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 005 898	1 450 000
Sum anleggsmidler		16 009 751	16 782 049
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 172 322	25 220 025
Sum varer		25 172 322	25 220 025
Fordringer			
Kundefordringer		140 794 269	95 776 122
Kortsiktige konsernfordringer		134 553 329	138 180 807
Andre kortsiktige fordringer		4 478 044	3 145 572
Sum fordringer		279 825 643	237 102 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 785 392	3 422 304
Sum omløpsmidler		308 783 357	265 744 830
SUM EIENDELER		324 793 108	282 526 879



INPUT INTERIOR NORWAY AS
941 920 020

Balanse

	Note	30.04.2025	30.04.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		25 000 000	25 000 000
Overkurs		7 835 899	7 835 899
Annen innskutt egenkapital		1 020 419	1 020 419
Sum innskutt egenkapital		33 856 318	33 856 318
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 072 474	29 874 977
Sum opptjent egenkapital		28 072 474	29 874 977
Sum egenkapital		61 928 792	63 731 295
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		561 518	841 377
Sum avsetning for forpliktelser		561 518	841 377
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 753 634	49 978 338
Skyldige offentlige avgifter		29 736 878	21 476 629
Kortsiktig konserngjeld		153 210 041	134 576 671
Annen kortsiktig gjeld		14 602 245	11 922 568
Sum kortsiktig gjeld		262 302 798	217 954 207
Sum gjeld		262 864 316	218 795 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		324 793 108	282 526 879

OSLO, 23.10.2025

Ulf Magnus Book
styrets leder

Terje Kristiansen
styremedlem



INPUT INTERIOR NORWAY AS
941 920 020

Noter

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Spesifisering av skatt

	01.05.2024 - 30.04.2025	01.05.2023 - 30.04.2024
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-391 701	2 359 273
Skattekostnad	-391 701	2 359 273
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-2 194 204	10 324 549
Permanente forskjeller	413 747	399 409
+/- Endring i midlertidige forskjeller	4 340 940	-2 294 663
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 560 482	-8 429 294
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.05.2024	30.04.2025	Endring
Anleggsmidler	-970 498	-1 419 185	448 687
Omløpsmidler	0	-2 948 709	2 948 709
Gevinst- og tapskonto	381 772	305 417	76 354
Fremførbart underskudd	-22 615 947	-20 055 465	-2 560 482
Andre forskjeller	-841 377	-561 518	-279 859
Kortsiktig gjeld	-299 691	-1 446 740	1 147 049
Netto forskjeller	-24 345 742	-26 126 199	1 780 458
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-24 345 742	-26 126 199	1 780 458
Utsatt skattefordel 30.04.2025 basert på 22 %	-5 356 063	-5 747 764	391 701



INPUT INTERIOR NORWAY AS
941 920 020

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

74

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.